
10.09.2024. '12'.22 Zapisnik s otvaranja ponuda

Zapisnik o otvaranju ponuda
2/24 - Elektriina energja

1 Podaci o naruditelju
2 Podaci o oostuoku nabave

3 Podaci o otvaranju
4 Podaci o oonudama

4.1 Detalii zaorimlienih oonuda
5 Rok za izjavUivanje Zalbe

6 Podaci o dijelovima koji se ne dostavljqju elektronidkim Butem EOJM
6.1 Detalji o zaprimUenim dUelovima ppnuda kqji se dostavliqju odvoieno.

6.2 Podaci o nazodnima na otvaranju_dljelova psnu-da kqj-i NISU dostavlient-puteml0lN
7 Podaci o zavrSetku otvaranja

1. Podaci o naruiitelju
Naziv i sjediSte narutitelja: DOM ZA STARIJE OSOBE DUBROVNIK, Branitelja Dubrovnika 33, 20000

Dubrovnik, Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OlB): 15795793389

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Elektritna energija

Procijenjena vrijednost nabave: 103.240,36 EUR

Vrsta postupka javne nabave: OWoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 2124

Broj poziva na nadmetanjeiz EOJN RH: 2O24lS F02-0008577

Datum slanja poziva: 20.08.2024

Datum objave poziva: 21.O8.2O24

3. Podaci o otvaranju
Mjesto otvaranja: Prostor Doma za starije osobe Dubrovnik, na adresi: Dom za starije osobe
Dubrovnik, Branitelja Dubrovnika 33, 20000 Dubrovnik

Datum i vrijeme podetka postupka otvaranja :1O.O9.2024 12:00:03

Otvaranje ponuda: EOJN automatski otvara elektorniike dijelove ponuda

4. Podaci o ponudama

lile:l I lF tZapisnik s otvaranja ponuda.html 1t3



10.09.2024. 12:22 Zapisnik s otvaranja pon'd'l

Do isteka rokaza dostavu 10.09.202412:00:00 naruiitelj je zaprimio 1 ponude/a sljededih ponuditelja, ito
po redoslUedu zaprimanja:

Oznaka koju
je dodijelio

Datum i

vri.!eme

Red.br. Gospodarski subjekt GS Predmet/Grupa zaPrimanja

1 HEP-Opskrba d.o.o., OIB: 331-1-?4 Elektridna 06.09.2024

63073332379, Ulica grada energija 12:43:56

Vukovara 37, 10000 Zagreb,

Hrvatska

4.1. Detalji zaprimljenih ponuda

Procijenjena Ukupna
vr'rjednost cijena Ukupna

Oznaka Predmet Broj predmeta bez cijena sa

Red.br. Ponuditelj ponude nabave dijelova nabave PDV-a PDV-om

1 HEP-Opskrba 331-1- Elektriina 2 103.240,36 56.168,39 63.470,28

d.o.o., OIB: 24 energija
63073332379,
Ulica grada

Vukovara 37,

10000 Zagreb,
Hrvatska

EUR EUR EUR

5. Rok za izjavuivanje ialbe
Rokza izjavljivanje ialbe iznosi deset (10) dana ito od dana otvaranja ponuda u odnosu na propultanje

naruditelja da valjano odgovori na pravodobno dostavljen zahtjev dodatne informacije, objaSnjenja ili

izmjene dokumentac'rje o nabavi te na postupak otvaranja ponuda.

6. Podaci o dijelovima koji se ne dostavljaiu
elektronifkim putem EOJN-a

6.1. Detalji o zaprimljenim dijelovima ponuda koji se

dostavljaju odvojeno

file:l I lF : lZapisnik s otvaranja ponuda.html



10.09.2024. 12:22 Zapisnik s otvaranja ponuda

Vrsta rada
Oznaka I

Red.br. Ponuditelj ponude Grupa dokumenta Opis Podneseno Napomena

1 HEP- 331-1- Elektridna lzvornik Jamstvo Dostavljeno

Opskrba 24 energija jamstva za

d.o.o. ozbiljnost
ponude u

obliku
bjanko
zaduZnice

na iznos

od
3.00,00

eura

6.2. Podaci o nazoEnima na otvaranju dijelova ponuda
koji NISU dostavljeni putem EOJN

lme i prezime nazodnih dlanfva strudnog povjerenstva za javnu nabavu:

o zeuko vi5i6 \lrnn
o Mita Mijanovid Wf kA; w,,'*'tl

o Maro Hadiija //
Napomena, W
Bjanko zaduinica r"O[,rn,j"na 23.08.2024. (Hrvatska poita. d.d.2O940DP DUB)

7. Podaci o zavrSetku otvaranja
Datum i vrijeme zavrietka postupka otvaranja: 10.09.202412210:11

tilel I lF tZapisnik s otvaranja ponuda.html 3t3


